Директору МКОУ «Большереченская СОШ № 2»

Родионовой Л.Ф.
____________________________________________________________ ______________________________

        (ФИО законного представителя ребенка

(отца, матери, опекуна, приемного родителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _______ класс моего сына, дочь (опекаемого) ______________________

__________________________________________________________д.р.________________

Ознакомлен с локальными актами образовательного учреждения:

-  уставом школы  _________________________,

-  лицензией на право ведения образовательной деятельности  _______________,

-  свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения _______

Форма обучения ______________________________________________

Дата _______________

Подпись законного представителя _________________________

__________________________________________________________________

АНКЕТА ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ

Семья проживает  по адресу: г. _________________

                                                                    ул. ______________________ д. ________________

кв. ________________ дом.тел. _________________

Ребенок  прибыл из  ___________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество, родителей (законных представителей):

Мать (опекун, приемный родитель):

_____________________________________________________________________________ место работы: _________________________________________________________________ должность, профессия: _________________________________________________________

телефоны:____________________________________________________________________

Отец (опекун, приемный родитель):

_____________________________________________________________________________

место работы: _________________________________________________________________

должность, профессия: _________________________________________________________ телефоны:_____________________________________________________________________

Отчим (в случае совместного проживания с ребенком): _____________________________________________________________________________

место работы: _________________________________________________________________

должность, профессия: _________________________________________________________ телефоны:_____________________________________________________________________

Мачеха (в случае совместного проживания с ребенком): ____________________________________________________________________________

место работы: _________________________________________________________________

должность, профессия: _________________________________________________________ телефоны:_____________________________________________________________________